公司股份合作协议书
合伙人一（甲方）：                     身份证号：
合伙人二（乙方）：                      身份证号：
[bookmark: _GoBack]   现合股（合伙）开办一家___    _，全面实施两方共同投资、一方入组建、技术、共同合作经营的决策，成立股份制公司。现经两方合伙人的平等协商，本着互利合作的原则，签订本协议。
一、 出资的总额为：人民币：            ，￥：
甲方出资      万及技术股，占总投资的      %，占公司股份       %。出资的形式：             ， 出资的时间：    年     月     日出资金额     ，     月    日前剩余款项全部到位。
乙方投资        万，占总投资的       %。占公司股份       %。出资的形式：     ，出资的时间：   年   月   日出资金额 ，    月   日前剩余款项全部到位。
二、股权份额及股利分配：
    两方约定甲方占有股份公司股份     %；乙方占有股份公司股份      %；甲乙两方以上述占有股份公司的股权份额比例享有分配公司股利，两方按占有股份比例作为分配股利的依据。若股份公司产生利润后，每年盈利的  %做完公司资本填充，  %按股份分红。
    如将股利投入公司作为运作资金，以加大资金来源，扩充市场份额，须经过两方同意，并由甲乙两方同时进行，且甲方有优先权。

三、在合作期内的事项约定
1、合伙期限：
　 合伙期限为     年，自    年     月     日起，至     年    月     日止。如公司正常经营，两方无意退出，则合同期限自动延续。
四、职能分配及议定事项
在成立股东后，     负责协调处理公司的工商税务、消防安全、商务公关等。
      负责采购，业务洽谈，本公司具体事务。
如有以下重大难题和关系公司各股东利益的重大事项，由股东研究同意后方可执行：
1、单项费用支付超过       元；必须经过甲、乙两位股东签字。
2、新产品或设备的引进；
3、工作室扩建等再投资事项；
4、公司章程约定的其他重大事项等。
5、公司每月要进行一次盘点，股东一起参与结算。
6、设立一个公司账户、同时两位股东都拥有此账户短信提示、以方便及时了解账户资金流动情况。
8、公司公章由___________保管，账目由___________保管
6、 本协议未尽事宜由甲乙双方共同协商，本协议一式两份，两方各执一份，自两方签字确认后生效。

甲方（签名）：___________               _______年____月____日
乙方（签名）：___________               _______年____月____日